
 

 

 

PORTARIA  nº  699/2015 

De 07 de janeiro de 2015. 

 

“Dispõe sobre a designação de servidor como GESTOR 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 

DE INDIANA e dá outras providências.” 

                      

AGENOR STUANI, Prefeito do Município de Indiana, do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.  

 

 RESOLVE: 

 Artigo 1º -  Designar  a funcionária pública municipal,  Sra. DANIELA BUZINARI 

PORTELA, portadora do RG nº 43.202.374-4-SSP/SP e do CPF nº 306.584.218-16,  lotada no cargo  

de provimento efetivo de “Assistente  Social”  como  GESTORA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE INDIANA,  devendo a mesma responder por todas as atribuições desta função. 

Artigo 2º - Em face da expedição desta portaria fica revogada a Portaria  678 de 24 

de setembro de 2014. 

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Indiana, em 07 de Janeiro de 2015. 

AGENOR STUANI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretária, nos termos da Legislação 

vigente, na data supra. 

 

LEANDRO GIMENEZ FABRI 

RESP. PELO EXP. DA SECRETARIA 


